
انعکاس اخبار ورزش ایران
7 منهای فوتبال

 یک بار دیگر به ایران آمدید. از 
حس و حال تان بگویید.

پس از پایان کارم با تیم ملی والیبال 
ایران، بارها به کشورتان آمدم؛ چه 
زمانی که سرمربی کره جنوبی بودم و 
چه زمانی که در رویدادهای مختلف 
که به میزبانی ایران برگزار شد عضو 
کمیته کنترل مسابقات بودم. به ایران 
احساس خوشایندی دارم و امیدوارم 
در سال های آینده شانس حضور در 

کشورتان را داشته باشم.
 شما چندین سال پیش هدایت 

تیم ملی ایران را بر عهده داشتید. 
در حال حاضر این تیم را چطور 

می بینید؟
به نظر من والیبال ایران در آسیا 
بالاترین سطح را دارد. البته در یکی، 
دو سال اخیر ژاپن به تیم قدرتمندی 
تبدیل شده است اما والیبال ایران 
همیشه یک قدرت بزرگ در آسیا است.

 بزرگترین حسرت تان از دورانی که 
در والیبال ایران فعالیت می کردید 

چیست؟
من ۴ سال سرمربی ایران بودم و خیلی 
خوب کار کردم. در آن زمان بازیکنانم 
خوشحال بودند. خیلی چیزها به آنها 
آموزش می دادم. این آموزش ها تنها 
به مسائل فنی محدود نمی شد و حتی 
در خصوص مدیریت به شاگردانم 
می گفتم اگر می خواهید روزی مربی 
شوید باید از همین امروز شروع کنید؛ 
انگلیسی صحبت کنید. البته مشکلاتی 
هم بود که نمی خواهم الان به آنها 

اشاره کنم.
 برخی از شاگردان شما در تیم ملی 

والیبال، الان مربیگری می کنند. 
عملکرد آنها را دنبال می کنید؟

آنها فرهنگ و تفکرات جدیدی را به 
والیبال ایران اضافه کردند و نسل نو 
مربیان کشورتان هستند. برای آنها 

می کنم. موفقیت  آرزوی 
 شما الان ۷۲ سال سن دارید. به 

دنبال بازنشستگی نیستید؟
الان به بازنشستگی فکر کنم؟ من 
بدون والیبال آدم نرمالی نیستم. من 
از حضور در تیم لذت می برم. صدای 
توپ والیبال برای من بهترین موزیک 
است. زمانی که کنار زمین حضور دارم 
خیلی خوشحالم. نمی دانم تا چه زمانی 
مربیگری می کنم. همسرم می گوید 
باید بازنشسته شوم؛ اما والیبال لذت 
من است و لطفاً اجازه بدهید همچنان 
از والیبال لذت ببرم و اینکه خسته 

شده ام یا نه اهمیتی برایم ندارد.
 در خصوص رقابت های والیبال 

قهرمانی آسیا که در ایران برگزار شد 
صحبت کنید.

برگزاری اینگونه مسابقات آسان نیست 
چون تعداد زیادی تیم در قهرمانی آسیا 
شرکت می کنند و فقط ایران می تواند 
از عهده برگزاری چنین رویداد بزرگی 
بربیاید و این کشور همیشه گزینه 
رویدادهای  میزبانی  برای  مناسبی 

معتبر است.
 فکر می کنید ایران بتواند بار دیگر 

قدرت اول والیبال آسیا شود؟
قطعاً می تواند. شما اینجا )ارومیه( را 
ببینید. در ایران همه عاشق والیبال 
هستند. تیم ملی خوبی دارید؛ اما این 
تیم نیاز به زمان دارد و باید به این تیم 
زمان بدهید. هر سال باید گام به گام 
جلو بروید و این مسأله نیازمند کار زیاد 

است.
 میراثی که از خود در والیبال ایران 

به جا گذاشتید چه چیزی بود؟
سعی کردم تفکر حرفه ای را به بازیکنان 
انتقال دهم و فکر می کنم در این زمینه 

موفق بودم.

بازگشت سپاهان 
نوین به لیگ برتر 

هندبال
تیم هندبال سپاهان نوین 
برخلاف انصراف از حضور در 
لیگ برتر پیش از قرعه کشی، 
بازهم خود را برای حضور در لیگ 
آماده می کند. پس از مکاتبات 
رسمی مدیران تیم هندبال 
ن  سیو را فد و  ین  ن نو ها سپا
هندبال و با توجه به بازه زمانی 
که جهت انجام امور اداری در 
نظر گرفته و اعلام شد، تیم 
سپاهان نوین اصفهان با انجام 
موارد مطرح شده در زمان 
تعیین شده رسماً به عنوان تیم 
دوازدهم در جدول مسابقات 
لیگ برتر امسال قرار گرفت. با 
مذاکرات انجام شده و با توجه 
به تعداد زیاد هندبالیست های 
اصفهانی، سپاهان نوین هم راهی 
لیگ برتر شده و در هفته نخست 
مسابقات میهمان تیم نفت و گاز 
گچساران است. سپاهان نوین 
در سی وپنجمین دوره مسابقات 
لیگ برتر هندبال در جایگاه سوم 
قرار گرفت و سپاهان به جایگاه 
نخست لیگ دست یافت و 
اکنون باز هم هر دو نماینده 
باشگاه سپاهان در لیگ حاضر 

خواهند بود.

 
امینی درجمع 

ستاره های نوظهور 
بسکتبال جهان

فدراسیون جهانی بسکتبال، 
جمع  ر  د را  مینی  ا محمد 
ستاره های نوظهور بسکتبال 
جهان قرارداد. فدراسیون جهانی 
بسکتبال )FIBA( در گزارشی 
به معرفی ستاره های جوان و 
آینده دار بسکتبال جهان که 
هم اکنون در رقابت های جام 
جهانی حضور دارند پرداخت که 
محمد امینی، ستاره تیم ملی 
ایران نیز در این گروه حضور 
دارد. فیبا درباره امینی نوشت: 
»محمد امینی مقابل اسپانیا 
قهرمان جام جهانی ۲۰۱۹ - چین، 
با ۱۲ تلاش برای کسب امتیاز، 
موفق به کسب ۱۹ امتیاز شد. 
حمله به منطقه رنک اسپانیا 
آن هم مقابل عثمان گاروبا، 
برای این ستاره تیم ملی ایران 
کار سختی به نظر نمی رسید. 
هرچه جام جهانی پیش برود، 
او در پرتاب های سه امتیازی 
و خلق موقعیت های حساس 
برای ایران با موفقیت ظاهر 
می شود. میانگین 7.۱۲ امتیاز و 
۰.۴ ریباند در هر بازی برای او آمار 
خوبی است و می تواند افزایش 
یابد.« فوروارد ۱۸ ساله تیم ملی 
ایران که هم اکنون در تیم موناکو 
فرانسه توپ می زند، در رده بندی 
۱۰ ستاره جوان جام جهانی ۲۰۲۳، 
رتبه هفتم را به خود اختصاص 

داده است.

 
جدال دختران 
والیبالیست با 

فیلیپین وهنگ کنگ
تیم والیبال بانوان کشورمان در 
ادامه مسابقات قهرمانی آسیا 
باید روزهای یکشنبه و دوشنبه 
بقات  به میدان برود. مسا
والیبال قهرمانی زنان آسیا به 
میزبانی تایلند درحال برگزاری 
است. تیم ملی کشورمان در 
۲ دیدار مرحله مقدماتی مقابل 
تیم های ژاپن و هند مغلوب 
شد. ملی پوشان کشورمان از 
روز یکشنبه به میدان می آیند. 
در دوردوم فیلیپین وهنگ کنگ 
حریفان ایران خواهند بود. تیم 
ملی والیبال بانوان کشورمان 
روز یکشنبه مقابل فیلیپین قرار 
می گیرد و روز دوشنبه نیز به 
مصاف هنگ کنگ خواهد رفت. 
۱۴ تیم در این دوره از مسابقات 

حضور دارند.

 zخبر سرمربی اسبق تیم ملی والیبال:

 صدای توپ والیبال
زیباترین آهنگ برای من است

بهروز عطایی:

شمارش معکوس رفتنم از روزی که به والیبال آمدم، شروع شد

بهروز عطایی سرمربی تیم ملی والیبال در مورد نتایج اخیر تیم ملی از 
جمله نایب قهرمانی در آسیا و مطرح شدن دوباره بحث کنار گذاشتنش 
می گوید: »شمارش معکوس برای رفتنم از همان روزی شروع شد که 
سرمربی تیم ملی والیبال شدم. غیرطبیعی است که تمام نقدها سمت 
من و کادر فنی می آید اما منصفانه نیست. برداشتم این است که 

سرمربی تیم ملی بعد از من حتماً یک خارجی است.«
 

محمد رضا داورزنی:

بعید است معروف دوباره به تیم ملی برگردد!

محمدرضا داورزنی رئیس فدراسیون والیبال در پاسخ به این سؤال که آیا 
سعید معروف به تیم ملی بازمی گردد یا خیر می گوید: »بازگشت سعید 
معروف به تیم ملی به عنوان بازیکن را بعید می دانم. اما در آینده شاید 
به عنوان مربی بتواند به تیم ملی بیاید. او بسیار باهوش و با استعداد 
است و بر گردن والیبال ایران حق زیادی دارد. خط خوردن مقطعی میلاد 

عبادی پور هم قطعاً دلیل بر حذف او از والیبال نیست.«

جواد داوری:

پشتوانه های خوبی برای بسکتبال داریم

جواد داوری رئیس فدراسیون بسکتبال با ابراز رضایت از روند پوست اندازی 
بسکتبال ایران می گوید: »پشتوانه خوبی برای نسل گذشته بسکتبال در 
راه است و این جای امیدواری دارد. تیمی که به جام جهانی اعزام شد کاملاً 
منسجم و بدون حاشیه بود و عملکرد خوبی داشت. پشتوانه ای که در جام 
جهانی شکل گرفت برای آینده بسکتبال سرمایه خوبی خواهد بود. این 

بازیکنان می توانند نسل خوبی برای بسکتبال ایران باشند.«

 zگزارش
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حضور کیومرث هاشمی در وزارت ورزش و 
جوانان بواسطه اینکه او چهره  ای شناخته شده 
و نام آشنا در ورزش کشور به شمار می رود 
قطعاً یکی از اتفاق های خوبی است که در 
این برهه حساس زمانی برای ورزش کشور 
رخ داده است. ورزش ایران در شرایط 
فعلی آوردگاه های مهم و سرنوشت سازی را 
پیش رو دارد. از جمله این میادین معتبر، 
بازی های آسیایی هانگژوی چین و تعداد 
زیادی رقابت های جهانی )گزینشی بازی های 
المپیک ۲۰۲۴ پاریس( است. تورنمنت های 
معتبری که درخشش در آنها نیازمند حمایت 
و نگاه ویژه به مجموعه ورزش کشور است. 

اتفاقی مهم و مؤثر که مطمئناً با حضور 
هاشمی در رأس هرم مدیریتی ورزش 
می توان به وقوع آن امیدوار بود. کیومرث 
هاشمی سرپرست وزارت ورزش و جوانان با 
اشاره به دیدار امیدوارکننده و انرژی بخش 
اخیر رئیس جمهور و اعضای هیأت دولت با 
مقام معظم رهبری در این خصوص معتقد 
است: »این دیدار و بیانات ایشان )مقام 
معظم رهبری( توان مضاعفی برای ادامه 
خدمتگزاری خادمان ملت در دولت مردمی 

خواهد بود.«
کیومرث هاشمی سرپرست وزارت ورزش و 
جوانان با بیان اینکه دیدار اخیر اعضای کابینه 

دولت سیزدهم با رهبر انقلاب قوت قلبی 
برای دولت در ادامه راه خواهد بود، تأکید 
دارد: »آنچه در بیانات معظم له مشاهده شد، 
باعث دلگرمی همه اعضای دولت است. 
وظیفه داریم رهنمودهای حکیمانه ایشان 
را در ادامه کار نصب العین خود قرار دهیم تا 
به کمک خدا در ادامه خدمتگزاری به مردم 

به توفیق برسیم.«
سرپرست وزارت ورزش و جوانان به بیانات 
رهبر انقلاب درباره خدمت به مردم اشاره 
کرد و افزود: »ایشان فرمودند »آنچه هست 
متعلق به مردم است و اگر شأن شغلی و 
مقامی به ما داده شده اولاً مردم داده اند و 

ثانیاً داده شده برای اینکه به مردم خدمت 
کنیم« و این موضوع در اولویت دولت مردمی 
خواهد بود و تلاش خواهم کرد این فرمایش 
را تا آخرین روز فرصت خدمت به مردم در 

مقابل چشم خود قرار دهم.«
هاشمی سرپرست وزارت ورزش و جوانان در 
پایان بی اعتنایی به جوسازی ها و حاشیه ها 
را یکی دیگر از محورهای اصلی بیانات رهبر 
انقلاب دانست و در این خصوص تأکید دارد: 
»ورزش کشور به تصمیماتی نیاز دارد که 
بدون تعارف و فقط به سود و مصلحت کشور 
باشد و به لطف الهی بر اساس همین توصیه و 

فرمایش حکیمانه عمل خواهیم کرد.«

بیانات رهبر انقلاب توان مضاعفی برای ادامه کار خواهد بود

کیومرث هاشمی: تصمیمات بدون تعارف نیاز ورزش است

پارک  کی  وون بیست و یک سال پیش و در زمان ریاست مرحوم محمدرضا 
یزدانی خرم هدایت تیم ملی والیبال ایران را بر عهده گرفت. با این حال همچنان 
مردم ایران از این مربی خاطرات زیادی دارند. پارک که هدایت تیم تایلند را بر 
عهده دارد همراه با تیمش برای حضور در مسابقات والیبال قهرمانی آسیا به ایران 

سفر کرد. با او گفت و گویی انجام داده ایم که در ادامه می خوانید.

پارک کی وون سرمربی 
سابق تیم ملی والیبال 
ایران که امروز هدایت 
تیم ملی والیبال تایلند 

را بر عهده دارد، در 
رقابت های قهرمانی 
آسیا و وقتی بعد از 

سال ها دوباره به ایران 
بازگشت اعتقاد داشت 

که خاطرات شیرین و 
بسیاری از سال های 

حضورش در ایران به 
عنوان سرمربی تیم ملی 

والیبال دارد. سرمربی 
کره ای تیم ملی والیبال 

معتقد است: »از 
روزی که به ایران آمد 
بازیکنانش را ترغیب 

کرده انگلیسی را خوب 
یاد بگیرند تا بتوانند 

با استفاده از این 
زبان بین المللی مسیر 
حرفه ای گری خود را در 

دنیای والیبال خوب 
پیدا کنند.«
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